

Årsredovisning

TryggFramtid TF AB

Organisationsnummer: 559050-1929
Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mazen Tamimi
Styrelseledamot
2025-07-01

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Stockholms kommun. Bolaget bedriver omsorgsverksamhet inriktat på särskild service för barn och ungdomar med missbruksproblem.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

IVO har återkallat två för verksamheten väsentliga tillstånd. IVO har återkallat TryggFramtids tillstånd utan föregående föreläggande trots att bolaget varken saknade rättslig eller faktisk förmåga att efterkomma ett eventuellt föreläggande om att åtgärda en objektivt konstaterbar brist. IVO har inte visat att det fanns skäl för en omedelbar återkallelse av tillstånden. Bolaget hade i samtliga fall, om så krävts, kunnat vidta åtgärder för att komma till rätta med eventuella avvikelser. IVO har inte riktat kritik mot bolagets utförande av uppdragen. Bolaget har överklagat och Förvaltningsrätten har beviljat bolaget inhibition. Kammarrätten har avslagit IVO:s överklagande i inhibitionsfrågan. Målet är pågående. IVO har trots förvaltningsdomstols beslut om inhibition verkat för att bolagets placeringar sagts upp omedelbart. IVO:s beslut har medfört väsentlig ekonomisk skada för bolaget. Bolaget har tvingats att säga upp anställda. Bolagets planering för stark ekonomisk resiliens och krisplan för yttre påverkan har medfört att avvecklingen har kunnat ske enligt plan. Bolaget har krav på två stycken kommuner vilka bolaget förväntar sig att bli betalda. Bolagets långfristiga skulder slutreglerades under detta verksamhetsår. Bolagets omsättning minskade med 71 % under Q1 2025 i jämförelse med Q1 under detta verksamhetsår. Bolaget har parallellt under Q1 2025 även väsentligt minskat sina löpande kostnader och kortfristiga. Slutlöner och upplupna semesterlöner har betalats eller fonderats under Q1 2025. Styrelsen bedömer därmed att bolaget de kommande 12 månaderna från bokslutsdagen har förmåga att fortsätta sin verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning (tkr)	17 847	14 507	10 618	5 099
Resultat efter finansiella poster (tkr)	2 309	-125	125	312
Soliditet (%)	38,7	16,4	22,3	38,0

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	453 242	156 987	660 229
Balanseras i ny räkning		156 987	-156 987	0
Årets resultat			1 352 878	1 352 878
Belopp vid årets utgång	50 000	610 229	1 352 878	2 013 107

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	610 229
Årets resultat	1 352 878
Medel att disponera	1 963 107

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	1 963 107
Summa	1 963 107

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	2024-12-31	2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		17 846 774	14 506 592
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	747 023
Övriga rörelseintäkter		295 475	276 809
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 142 249	15 530 424
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-3 172 924	-6 996 113
Övriga externa kostnader		-4 432 519	-1 729 288
Personalkostnader	2	-7 924 789	-6 834 232
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-119 402	-86 044
Övriga rörelsekostnader		-127 762	-86 747
Summa rörelsekostnader		-15 777 396	-15 732 424
Rörelseresultat		2 364 853	-202 000
<i>Finansiella poster</i>			
Resultat från andelar i koncernföretag		-29 550	190 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		720	408
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 399	-113 284
Summa finansiella poster		-56 229	77 124
Resultat efter finansiella poster		2 308 624	-124 876
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		-590 698	286 849
Summa bokslutsdispositioner		-590 698	286 849
Resultat före skatt		1 717 926	161 973
Skatt på årets resultat		-365 048	-4 987
Årets resultat		1 352 878	156 986

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	830 167	847 167
Inventarier, verktyg och installationer	4	161 755	288 774
Summa materiella anläggningstillgångar		991 922	1 135 941
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	5	466 226	650 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	62 000	75 050
Andra långfristiga fordringar	7	0	24 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		528 226	749 050
Summa anläggningstillgångar		1 520 148	1 884 991
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 439 141	1 623 095
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	92 020
Övriga fordringar		224 534	6 134
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 143 375	507 088
Summa kortfristiga fordringar		3 807 050	2 228 337
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 453 068	764 609
Summa kassa och bank		1 453 068	764 609
Summa omsättningstillgångar		5 260 118	2 992 946
SUMMA TILLGÅNGAR		6 780 266	4 877 937

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		610 229	453 242
Årets resultat		1 352 878	156 987
Summa fritt eget kapital		1 963 107	610 229
Summa eget kapital		2 013 107	660 229
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		769 078	178 380
Summa obeskattade reserver		769 078	178 380
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	352 237
Summa långfristiga skulder		0	352 237
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		100 000	0
Leverantörsskulder		1 935 262	2 474 825
Skulder till koncernföretag		0	146 824
Skatteskulder		336 200	51 387
Övriga skulder		261 948	208 956
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 364 671	805 099
Summa kortfristiga skulder		3 998 081	3 687 091
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	8	6 780 266	4 877 937

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	30 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Övriga materiella anläggningstillgångar	5 år

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget intäktsredovisar tjänsteuppdrag/entreprenaduppdrag på löpande räkning genom att inkomsten redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

Not 2. Medelantal anställda

	2024-01-01	2023-01-01
	2024-12-31	2023-12-31
Medelantal anställda	26	19

Not 3. Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	850 000	0
Inköp	0	850 000
Utgående anskaffningsvärden	850 000	850 000
Ingående avskrivningar	-2 833	0
Årets avskrivningar	-17 000	-2 833
Utgående avskrivningar	-19 833	-2 833
Redovisat värde	830 167	847 167

Not 4. Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	476 751	468 985
Inköp	78 432	73 288
Försäljningar/utrangeringar	-322 230	-65 522
Utgående anskaffningsvärden	232 953	476 751
Ingående avskrivningar	-187 977	-137 856
Försäljningar/utrangeringar	219 180	22 578
Årets avskrivningar	-102 401	-72 699
Utgående avskrivningar	-71 198	-187 977
Redovisat värde	161 755	288 774

Not 5. Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	650 000	1 500 000
Reglerade fordringar	-183 774	0
Bortskrivna fordringar	0	-850 000
Utgående anskaffningsvärden	466 226	650 000
Redovisat värde	466 226	650 000

Not 6. Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 050	75 050
Inköp	37 500	0
Försäljningar	-50 050	0
Omklassificeringar	-500	0
Utgående anskaffningsvärden	62 000	75 050
Redovisat värde	62 000	75 050

Not 7. Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 000	24 000
Reglerade fordringar	-24 000	0
Utgående anskaffningsvärden	0	24 000
Redovisat värde	0	24 000

Not 8. Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Ställda säkerheter		
Fastighetsinteckningar	595 000	595 000
Summa ställda säkerheter	595 000	595 000

Mazen Tamimi
Mazen Tamimi
2025-06-30

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30.

Carlsson & Partners Revisionsbyrå AB

Petter Erik Gustafsson
Petter Erik Gustafsson
Auktoriserad revisor
